МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

25.08.2017                  Воронеж                          № 3-2067

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 25.08.2017 (протокол № 12)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 312

2

Приложение

к приказу от 25.08.2017 № 3-2067

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Экономический,
    направление - Менеджмент,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1
Иванников Владислав
Александрович

95 11170694 11171459

2 Комаров Дмитрий Александрович 95 11170693 11171282

3 Сусин Дмитрий Сергеевич 70 11170692 11170982

4 Титова Кристина Владимировна 75 11170691 11171442

2. Факультет Экономический,
    направление - Экономика,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бабанин Александр Александрович 90 11170696 11171085

2 Благой Сергей Юрьевич 90 11170700 11171132

3 Дорохов Максим Викторович 90 11170702 11171197

4 Корсакова Ольга Юрьевна 80 11170695 11170854

5 Ланцева Елена Петровна 70 11170697 11171376

6 Обыденная Жанна Валерьевна 85 11170701 11171105

7 Попов Никита Сергеевич 65 11170699 11171366

8 Путинцева Елена Николаевна 65 11170698 11171470

3

3. Факультет Экономический,
    направление - Государственное и муниципальное управление,
    форма обучения - очно-заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Приходько Алёна Валерьевна 60 11170703 11171452

4. Факультет Экономический,
    направление - Экономика,
    форма обучения - очно-заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1
Чеботарева Анастасия
Александровна

75 11170704 11171464

5. Факультет Экономический,
    направление - Государственное и муниципальное управление,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Ашыров Батыр Тиркешевич 65 11170705 11170717

2 Ковалева Юлия Николаевна 65 11170706 11171473

3 Лысякова Маргарита Геннадьевна 50 11170707 11171327

6. Факультет Экономический,
    направление - Менеджмент,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

4

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Крылова Мария Александровна 85 11170709 11171046

2 Муслимов Руслан Шакирович 90 11170708 11171243

7. Факультет Экономический,
    направление - Управление персоналом,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1
Литвиненко Александр
Вячеславович

83 11170714 11171289

2 Попов Сергей Александрович 70 11170710 11171290

3 Скубченко Елена Александровна 85 11170711 11170819

4 Таранова Юлия Владимировна 85 11170712 11171330

5 Шайкин Михаил Александрович 75 11170713 11171319

8. Факультет Экономический,
    направление - Финансы и кредит,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Голдобина Валерия Игоревна 70 11170718 11171089

2 Лемзякова Виктория Валерьевна 75 11170716 11170838

3 Лысякова Мария Геннадьевна 60 11170719 11171326

4
Магомедхажиев Сулумбек
Саламуевич

90 11170715 11170866

5 Сенцов Никита Михайлович 90 11170717 11171426

5

9. Факультет Экономический,
    направление - Экономика,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бабикова Екатерина Андреевна 90 11170720 11170074

2 Бушманов Максим Викторович 65 11170735 11171306

3 Глубоких Анастасия Сергеевна 85 11170721 11170823

4 Гречихина Любовь Андреевна 80 11170736 11171453

5 Зыряев Павел Александрович 70 11170728 11170966

6 Исакова Дарья Васильевна 80 11170733 11171210

7 Конопленко Анна Сергеевна 75 11170727 11170877

8 Лаптиева Виктория Владимировна 70 11170723 11170904

9 Неупокоев Дмитрий Митрофанович 90 11170730 11171120

10 Никитина Ирина Михайловна 85 11170731 11171188

11 Объедкова Юлия Алексеевна 80 11170725 11171136

12 Садчиков Сергей Андреевич 80 11170726 11171349

13 Семенова Дарья Владимировна 85 11170724 11171028

14 Тараненко Павел Юрьевич 70 11170722 11171083

15 Федоров Иван Геннадьевич 40 11170732 11171461

16 Чернышев Роман Владимирович 95 11170734 11171189

17 Шестакова Ольга Валерьевна 70 11170729 11170892

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин